[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 39/CIB/06

A Comissão Intergestores Bipartite - CIB, no uso de suas atribuições, em Reunião Ordinária no dia 28 de abril de 2006, APROVA o Credenciamento de 6 leitos de Cuidados Intermediários  Neonatal, do Hospital Universitário, de acordo com a Portaria 1091 GM de 25/08/99.
Florianópolis, 28 de abril de 2006

	CARMEN EMÍLIA BONFÁ ZANOTTO
	CELSO LUIZ DELLAGIUSTINA

	Coordenadora CIB/SES
	Coordenador CIB/COSEMS

[image: image1.jpg]